03090-01_A WNHEHAFWM o EH , HRSL RS NERELELILF

7= miiEA

M
WEIAIE
BYERMAEENSXAE S TN,

THNAE
HEMHELELLE
IR ER 1.4305.
EETNS 1.4034.

HEMHERZELAE :
1R ER 1.4305.
HEETN4 1.4305.

BEIEFNET , RAREHERHIRK,

A

Wit :
BUERRLBBECAE,
EEMHEEY K KITENZRSEIL.

THEMAE

RUER , 7.

HEMELEL, TELE , =6,
HEMHERLEL, 2TENRE,

RIRGBERKLF,
[RE¥ERAZ T,

NA :
HRSERBEN D EHEI T — R T RENT RS, ATER
HEEMHELEFREN TERSS,

=N

Tk TR

AR TEBNARL AN

BHEAC B Sth BB A EKIE TR Al
T TR,

B
M%< 85875

ZE
HERBEBENIEETESATHIARRHZSRE,

© norelem www.norelem.com



03090-01_A REIHFHNDEL , #RDSEBBANER B LILF

®
D2
|
i Swi
=y T
] T w
“togg || *
D1
03090-01-1105 A | WE | ZE{ALE |5 M10x1 35| 5 (57|17 7 15| 13 1,3 5 5 12
03090-01-1206 A | RE ZEAE 6] MI12x1,5 |35 6 62|20/ 8 17| 14 1,8 6 6 14
03090-01-1308 A | WE | ZE{AE | 8 M16x1,5 |35 8 |76/26|10 23| 19 2,3 8 15 35
03090-01-1410 A | W | £@{LhbE (10| M20x1,5 | 35| 10 [82]28[12 25| 22 2,8 10 15 34
03090-01-1412 A | RE | ZECAE [12] M20x1,5 |35 12 [86/28|14 25| 22 2,8 12 15 39
03090-01-01105 A | THW | ZR{AE |5 M10x1 35| 5 |87|17| 7 15 13 1,3 5 5 12
03090-01-01206 A | TEW| £BAE | 6| MI12x1,5 35| 6 [62/20] 8 17| 14 1,8 6 6 14
03090-01-01308 A [ THH | ZEALE | 8 M16x1,5 |35 8 |76/26|10 23| 19 2,3 8 15 35
03090-01-01410 A |THW| £@{LabE (10| M20x1,5 |35| 10 [82]28[12 25| 22 2,8 10 15 34
03090-01-01412 A | T | (LR [12] M20x1,5 35| 12 |86(28|14 25| 22 2,8 12 15 39
03090-01-11105 A | THBW | RELLE |5 M10x1 35| 5 |87|17| 7 15 13 1,3 5 5 12
03090-01-11206 A | THW| RAELLE | 6] M12x15 |35| 6 [62/20| 8 17| 14 1,8 6 6 14
03090-01-11308 A | THBW | RELE | 8 M16x1,5 | 35| 8 |76]26|10 23| 19 2,3 8 15 35
03090-01-11410 A | THEW | RELLLE 10| M20x1,5 |35 10 [82|2812 25| 22 2,8 10 15 34
03090-01-11412 A | TEBW | REAE 12] M20x1,5 |35 12 |86/28/14 25| 22 2,8 12 15 39

© norelem www.norelem.com



